

**Prebona AB (publ)**  
556855-5022

## **Delårsrapport Q1 2019 Prebona AB (publ)**

### **Rapportperiod 1 januari – 31 mars 2019 koncernen**

- Nettoomsättningen uppgick till 539 711 (219 739) SEK
- Rörelsens intäkter uppgick till 874 959 (351 379) SEK
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 952 738 (-1 865 519) SEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 199 977 (-1 539 102) SEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,11 (-0,12) SEK
- Antal aktier vid periodens utgång är 17 880 753 st. (15 626 653 st.)

### **Väsentliga händelser under rapportperioden**

- Prebona lanserar ny hemsida och företagsprofil
- Prebona rekryterar försäljningschef samt key account manager
- Prebona genomför en riktad emission
- Transportföretag börjar köpa Prebona OdorControl
- Polygiene lanserar Odor Crunch på världens största fackmässa för sportkläder
- Prebona tecknar återförsäljaravtal med RCM AB

### **Väsentliga händelser efter rapportperioden**

- Prebona tecknar LOI med distributör i Sverige
- Prebona erhåller initial order från en kund i Tyskland
- Prebona erhåller initial order från tillverkare av handväskor
- Prebona genomför en riktad emission

**Prebona AB (publ)**  
556855-5022

### **Kort om Prebona AB (publ)**

Prebona är ett nano- och ytteknikbolag som levererar miljömässiga produkter med överlägsen funktion inom affärsområdena AirCare, SurfaceCare samt HealthCare). Bolagets produkter bygger på Prebonas patenterade teknologi, Prebona CompoTech, som medger att Prebonas kunder kan tillgodose viktiga behov på ett kostnadseffektivt och miljömässigt sätt. Prebona vill bli en globalt ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar för specifika användningar inom industrier som representerar stort värde och god tillväxt. Prebona HealthCare AB är ett helägt dotterbolag för att utveckla lösningar baserade på Prebonas teknologi inom HealthCare, bland annat substans mot antibiotikaresistens. Prebona Inc. är ett helägt dotterbolag för att utveckla marknaden för Prebonas produkter i USA. Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket. För mer information se [www.prebona.com](http://www.prebona.com).

### **VD-ord**

Prebona fortsätter att fokusera på försäljning. Vi har nu byggt upp stommen till en mycket kompetent försäljningsorganisation med en ny försäljningschef och nya key account managers. Det erfarna försäljningsteamet utvecklar försäljningen dels genom egna kanaler, dels via återförsäljare och dessutom även mot industriella partners. Initialt bearbetas kunder i Sverige och Tyskland där vi räknar med att nå resultat delvis under andra kvartalet men framförallt från och med det tredje kvartalet.

Försäljningen under Q1 2019 uppgick till cirka 538 000 kr, vilket är en ökning med 140% jämfört med samma period förra året och är ett resultat av de försäljningsaktiviteter som genomförts samt att försäljningen till textilbranschen har gått bra. Trots ökad försäljning var målsättningen att sälja för betydligt mer under Q1 2019. En anledning till att vi inte nådde våra försäljningsmål är att försäljningen till färgfackhandeln inte har levt upp till förväntan på grund av fortsatta utmaningar avseende en försenad produktlansering. Här arbetar vi proaktivt för att kompensera bortfallet.

Det är främst Prebona OdorControl som ökar i försäljning och därför lägger vi allt mer fokus på denna produkt. Det är tydligt att Prebona har en unik produkt och ett attraktivt erbjudande för breda kundgrupper inom området för lukteliminering. Dessutom är många trender i samhället gynnsamma för Prebona, t.ex. att kunder efterfrågar lösningar som är effektivare, mer ekonomiska och miljömässigt hållbarare än konkurrerande produkter som exempelvis ozon. Ett exempel på kunders behov av nya lösningar är ett helt nytt koncept för eliminering av lukt som dotterbolaget Prebona Inc i USA har utvecklat tillsammans med det amerikanska modeföretaget Edie Parker. Det har nu resulterat i en första kommersiell order avseende lukteliminering i handväskor och cigarettetuier. Produkterna har producerats av Prebonas nya partner RCM i Sverige.

Utöver det projektet har det amerikanska dotterbolaget under perioden utvecklas väl med avseende på det stora antal kundprojekt som drivs i en relativt sen fas. Dessutom fortskrider arbetet med att utveckla ett nät av distributörer och återförsäljare på den amerikanska marknaden.

**Prebona AB (publ)**  
556855-5022

Etableringen av Prebona HealthCare AB i Lund under hösten 2018 har så här långt givit mycket positiva effekter. Miljön inom den Life science inriktade företagsinkubatorn SmiLe på Medicon Village i Lund tillgängliggör en rad relevanta resurser. Bland annat får vi tillgång till en omfattande infrastruktur av analysinstrument samt resurser inom prekliniska och kliniska tjänster. Dessutom finns där ett stort industriellt kontaktnät avseende potentiella samarbetspartners och kunder inom läkemedelsindustrin. Den utökade kapaciteten av analytisk utrustning kommer att underlätta och snabba på utvecklingen av Prebona CompoTech för medicinska tillämpningar, t.ex. Prebona AgSol mot antibiotikaresistens.

Även inom affärsutvecklingen har början av 2019 givit en bra start för Prebona HealthCare. Vi deltog på BIO-Europe i Wien under mars månad där vi hade flera bra möten och diskussioner med intressanta och relevanta läkemedelsföretag inom både veterinärmedicin och humanmedicin. Dessa diskussioner har nu resulterat i ett mindre antal sekretessavtal för att ge möjlighet att gå vidare med djupare diskussioner.

Orvar Otterstedt, VD Prebona AB (publ.)

#### **Kommentar till resultatet och finansiering**

Försäljningen ökade med 140% jämfört med samma period 2018. Kostnaderna har ökat något men bolaget har genomfört ett program för att reducera de fasta kostnaderna som kommer att få fullt utslag under det tredje kvartalet. Den underliggande försäljningsutvecklingen är positiv och bolagets pipeline av affärsmöjligheter ökar stadigt. Bolaget har sedan årsskiftet genomfört riktade emissioner om 3,2 miljoner kronor. Det är bolagets bedömning att tillgängliga likvida medel är tillräckliga för att finansiera verksamheten under 2019. Dessutom drivs verksamheten kostnadseffektivt med stor andel provisionsbaserad ersättning där det är möjligt. En mer offensiv strategi kan föranleda en kapitalanskaffning.

#### **Aktien**

Prebona AB (publ) noterades den 17 december 2015 på AktieTorget (nuvarande Spotlight).

#### **Antal aktier**

Vid periodens utgång har Prebona AB (publ) 17 880 753 stycken utestående aktier.

**Prebona AB (publ)**  
556855-5022

**Ägarförhållanden i %**

Christian och Jessica Östberg	39,46
Bo T Förvaltning	7,16
S-Bolagen AB	6,83
Claes De Geer	6,72
Rcm Engineering	3,61
Small Particle Technology Gbg	3,51
Lars-Ove Sandberg	3,30

**Principer för rapportens upprättande**

Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

**Kommande rapporttillfällen**

Prebona AB (publ) lämnar Q2-rapport 2019-08-29

**Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.**

**Stockholm 2019-05-22**

**Verkställande direktören på uppdrag av styrelsen i Prebona AB (publ)**

**Koncernens resultaträkning 1 januari – 31 mars**

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-01-01 - 2019-03-31</i>	<i>2018-01-01 - 2018-03-31</i>	<i>2018-01-01 - 2018-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning	539 711	219 739	1 816 972
Förändring av varulager	27 248	-20 000	33 189
Aktiverat arbete för egen räkning	308 000	152 000	680 000
Övriga rörelseintäkter	0	0	594 448
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>874 959</b>	<b>351 379</b>	<b>3 124 609</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-203 141	-146 740	-362 275
Övriga externa kostnader	-1 386 041	-1 204 143	-5 202 455
Personalkostnader	-999 291	-822 807	-3 700 893
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 502	-43 170	-218 455
Övriga rörelsekostnader	-233	-37	-22 853
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 666 209</b>	<b>-2 216 897</b>	<b>-9 506 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 791 250</b>	<b>-1 865 519</b>	<b>-6 382 322</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter	0	0	76
Räntekostnader	-161 488	-23 839	-263 619
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-161 488</b>	<b>-23 839</b>	<b>-263 543</b>
<b>Resultat efter fin poster</b>	<b>-1 952 738</b>	<b>-1 889 358</b>	<b>-6 645 865</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 952 738</b>	<b>-1 889 358</b>	<b>-6 645 865</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 952 738</b>	<b>-1 889 358</b>	<b>-6 645 865</b>
Resultat per aktie	-0,11	-0,12	-0,39

## Koncernens balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-03-31</i>	<i>2018-03-31</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	3 000 002	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 638 626	878 996	1 364 933
Patent, varumärken samt liknande rättigheter	1 748 542	1 919 444	1 790 364
Förskott för immateriella anläggningstillgångar	150 000	0	150 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>3 537 168</b>	<b>2 798 440</b>	<b>3 305 297</b>
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	20 642	26 318	22 015
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>20 642</b>	<b>26 318</b>	<b>22 015</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andra långfristiga fordringar	17 375	17 375	17 375
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>17 375</b>	<b>17 375</b>	<b>17 375</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 575 185</b>	<b>2 842 133</b>	<b>3 344 687</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager</i></b>			
Färdiga varor och handelsvaror	157 765	114 627	130 517
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar	2 001 505	347 658	2 033 566
Skattefordringar	79 030	0	5 557
Övriga fordringar	191 250	167 070	109 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	249 579	246 600	344 084
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 521 364</b>	<b>761 328</b>	<b>2 492 232</b>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank	1 048 273	1 850 586	1 671 635
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 727 402</b>	<b>2 726 541</b>	<b>4 294 384</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>7 302 587</b>	<b>8 568 676</b>	<b>7 639 071</b>

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-03-31</i>	<i>2018-03-31</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	894 038	781 333	858 393
Övrigt tillskjutet kapital	21 118 173	18 550 865	19 153 818
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-22 283 477	-15 383 486	-20 222 242
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-271 266</b>	<b>3 948 711</b>	<b>-210 031</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	1 923 077	1 384 616	2 038 462
Checkräkningskredit	0	44 142	0
Övriga skulder	2 500 000	1 500 000	2 500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 423 077</b>	<b>2 928 758</b>	<b>4 538 462</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	461 538	461 538	461 538
Leverantörsskulder	875 620	742 531	1 147 361
Skatteskulder	0	60 895	1 405
Övriga skulder	1 232 448	166 007	1 179 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	581 169	260 235	520 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 150 775</b>	<b>1 691 207</b>	<b>3 310 640</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 302 587</b>	<b>8 568 676</b>	<b>7 639 071</b>

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl. årets resultat</i>	<i>Totalt Kapital</i>
<b>Vid årets början 2018-01-01</b>	751 278	14 320 219	-13 532 346	1 539 151
Emission	99 410	4 230 644	-30 055	4 299 999
Optionsinlösen	7 705	392 955		400 660
Pågående nyemission		210 000		210 000
Omräkningsdifferenser			-13 976	-13 976
Årets resultat			-6 645 865	-6 645 865
<b>Vid årets slut 2018-12-31</b>	<b>858 393</b>	<b>19 153 818</b>	<b>-20 222 242</b>	<b>-210 031</b>
Emission	35 645	1 964 355		2 000 000
Omräkningsdifferenser			-108 497	-108 497
Periodens resultat			-1 952 738	-1 952 738
<b>Vid periodens slut 2019-03-31</b>	<b>894 038</b>	<b>21 118 173</b>	<b>-22 283 477</b>	<b>-271 266</b>

Antal aktier per 2019-03-31 uppgår till 17 880 753 st.



## Koncernens kassaflödesanalys 1 januari – 31 mars

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-01-01 2019-03-31</i>	<i>2018-01-01 - 2018-03-31</i>	<i>2018-01-01 - 2018-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	-1 952 738	-1 889 358	-6 645 865
Justeringar för poster som inte ingår i kassalödet	-30 994	-110 072	204 479
Betald skatt	-74 878	60 895	-4 152
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-2 058 610</b>	<b>-1 938 535</b>	<b>-6 445 538</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager	-27 248	9 976	-5 914
Förändring kundfordringar	32 061	159 568	-1 526 340
Förändring av korta fordringar	12 280	75 329	35 891
Förändring leverantörsskulder	-271 741	-374 081	30 749
Förändring av korta skulder	113 281	-234 232	39 861
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 199 977</b>	<b>-2 301 975</b>	<b>-7 871 291</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-308 000	0	-830 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-308 000</b>	<b>0</b>	<b>-830 000</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemissioner	2 000 000	1 299 999	4 509 999
Upptagna lån	0	44 142	3 000 000
Amorteringar	-115 385	-115 385	-461 538
Optionsinlösen	0	0	400 660
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 884 615</b>	<b>1 228 756</b>	<b>7 449 121</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-623 362</b>	<b>-1 073 219</b>	<b>-1 252 170</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>1 671 635</b>	<b>2 923 805</b>	<b>2 923 805</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 048 273</b>	<b>1 850 586</b>	<b>1 671 635</b>

## Moderbolagets resultaträkning 1 januari – 31 mars

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-01-01 - 2019-03-31</i>	<i>2018-01-01 - 2018-03-31</i>	<i>2018-01-01 - 2018-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning	538 382	321 898	1 869 711
Förändring av varulager	27 248	-20 000	-1 811
Aktiverat arbete för egen räkning	308 000	152 000	680 000
Övriga rörelseintäkter	0	0	563 111
<b>Summa rörelseintäkter</b>	<b>873 630</b>	<b>453 898</b>	<b>3 111 011</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-189 304	-118 074	-395 762
Övriga externa kostnader	-1 245 293	-986 937	-4 354 869
Personalkostnader	-888 020	-776 450	-3 515 125
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-77 502	-43 170	-218 455
Övriga rörelsekostnader	-233	-37	-613
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 400 352</b>	<b>-1 924 668</b>	<b>-8 484 824</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 526 722</b>	<b>-1 470 770</b>	<b>-5 373 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	-30 000	0	-56 000
Övriga ränteintäkter	0	0	76
Räntekostnader	-161 488	-23 839	-263 619
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-191 488</b>	<b>-23 839</b>	<b>-319 543</b>
<b>Resultat efter fin poster</b>	<b>-1 718 210</b>	<b>-1 494 609</b>	<b>-5 693 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 718 210</b>	<b>-1 494 609</b>	<b>-5 693 356</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 718 210</b>	<b>-1 494 609</b>	<b>-5 693 356</b>
Resultat per aktie	-0,10	-0,10	-0,33

## Moderbolagets balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-03-31</i>	<i>2018-03-31</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	3 000 002	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 638 626	878 996	1 364 933
Patent, varumärken samt liknande rättigheter	1 748 542	1 919 444	1 790 364
Förskott för immateriella anläggningstillgångar	150 000	0	150 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>3 537 168</b>	<b>2 798 440</b>	<b>3 305 297</b>
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	10 243	15 758	11 616
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>10 243</b>	<b>15 758</b>	<b>11 616</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	249 221	207 221	249 221
Fordringar hos koncernföretag	1 033 731	0	755 905
Andra långfristiga fordringar	17 375	17 375	17 375
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>1 300 327</b>	<b>224 596</b>	<b>1 022 501</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>4 847 738</b>	<b>3 038 794</b>	<b>4 339 414</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m m</i></b>			
Färdiga varor och handelsvaror	65 437	20 000	38 189
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar	1 972 407	331 553	2 006 743
Fordringar hos koncernbolag	549 692	590 269	710 313
Aktuella skattefordringar	79 030	0	5 557
Övriga fordringar	163 185	167 070	78 341
Förutbetalda kostnader och uppl intäkter	196 848	246 600	303 943
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 961 162</b>	<b>1 335 492</b>	<b>3 104 897</b>
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank	978 874	1 850 586	1 397 788
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 005 473</b>	<b>3 206 078</b>	<b>4 540 874</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>8 853 211</b>	<b>9 244 874</b>	<b>8 880 288</b>

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-03-31</i>	<i>2018-03-31</i>	<i>2018-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	894 038	781 333	858 393
Ej registrerat aktiekapital	0	69 355	3 387
Fond för utvecklingsutgifter	1 638 626	878 996	1 364 933
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>2 532 664</b>	<b>1 729 684</b>	<b>2 226 713</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	21 118 173	18 550 865	19 150 431
Balanserat resultat	-20 541 500	-14 088 514	-14 574 451
Årets resultat	-1 718 210	-1 494 609	-5 693 356
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-1 141 537</b>	<b>2 967 741</b>	<b>-1 117 376</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 391 127</b>	<b>4 697 425</b>	<b>1 109 337</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	1 923 077	1 384 616	2 038 462
Övriga skulder	2 500 000	1 500 000	2 500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>4 423 077</b>	<b>2 884 616</b>	<b>4 538 462</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	461 538	461 538	461 538
Leverantörsskulder	835 572	715 467	1 080 615
Skatteskulder	0	59 586	0
Övriga skulder	1 230 995	166 007	1 179 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	510 902	260 235	510 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 039 007</b>	<b>1 662 833</b>	<b>3 232 489</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 853 211</b>	<b>9 244 874</b>	<b>8 880 288</b>

## Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktie- kapital	Fond för utveck- lings- kostnader	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets Resultat
<b>Vid årets början 2018-01-01</b>	<b>751 278</b>	<b>30 055</b>	<b>726 996</b>	<b>14 320 219</b>	<b>-8 566 632</b>	<b>-5 369 882</b>
Aktiverade egna utvecklingsarbeten			680 000		-680 000	
Avskrivning av egna utvecklingsarbeten			-42 063		42 063	
Nyemission	99 410	-30 055		4 230 644		
Optionsinlösen	7 705			392 955		
Pågående nyemission		3 387		206 613		
Balanseras i ny räkning					-5 369 882	5 369 882
Årets resultat						-5 693 356
<b>Vid årets slut 2018-12-31</b>	<b>858 393</b>	<b>3 387</b>	<b>1 364 933</b>	<b>19 150 431</b>	<b>-14 574 451</b>	<b>-5 693 356</b>
Aktiverade egna utvecklingsarbeten			308 000		-308 000	
Avskrivning av egna utvecklingsarbeten			-34 307		34 307	
Emission	35 645	-3 387		1 967 742		
Balanseras i ny räkning					-5 693 356	5 693 356
Årets resultat						-1 718 210
<b>Vid periodens slut 2019-03-31</b>	<b>894 038</b>	<b>0</b>	<b>1 638 626</b>	<b>21 118 173</b>	<b>-20 541 500</b>	<b>-1 718 210</b>

Antal aktier per 2019-03-31 uppgår till 17 880 753 st.

## Moderbolagets kassaflödesanalys 1 januari – 31 mars

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-01-01 - 2019-03-31</i>	<i>2018-01-01 - 2018-03-31</i>	<i>2018-01-01 - 2018-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster			
	-1 718 210	-1 494 609	-5 693 356
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	107 502	-108 830	274 455
Betald skatt	-73 473	59 586	-5 557
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-1 684 181</b>	<b>-1 543 853</b>	<b>-5 424 458</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager	-27 248	20 000	1 811
Förändring kundfordringar	34 336	157 751	-1 517 439
Förändring av korta fordringar	182 872	-244 278	-211 565
Förändring leverantörsskulder	-245 043	-389 416	-24 268
Förändring av korta skulder	51 561	-228 264	35 830
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 687 703</b>	<b>-2 228 060</b>	<b>-7 140 089</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-308 000	0	-830 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-307 826	0	-975 276
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-615 826</b>	<b>0</b>	<b>-1 805 276</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemissioner	2 000 000	1 299 999	4 509 999
Upptagna lån	0	0	3 000 000
Amorteringar	-115 385	-115 385	-461 538
Optionsinlösen	0	0	400 660
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 884 615</b>	<b>1 184 614</b>	<b>7 449 121</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-418 914</b>	<b>-1 043 446</b>	<b>-1 496 244</b>
<b>Ingående likvida medel</b>	<b>1 397 788</b>	<b>2 894 032</b>	<b>2 894 032</b>
<b>Utgående likvida medel</b>	<b>978 874</b>	<b>1 850 586</b>	<b>1 397 788</b>